Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JA . ^О - &-0 (̂ Ь л. № -

Г. Усть-Кут

О внесении изменений в постановление
Администрации Усть-Кутского муниципального
образования от 13.09.2024 № 543-п «О составе
рабочей группы межведомственной комиссии
Иркутской области по противодействию
нелегальной занятости на территории
Усть-Кутского муниципального образования»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 23, 48 Устава Усть-
Кутского муниципального района Иркутской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Усть-Кутского муниципального
образования от 13.09.2024 № 543-п «О составе рабочей группы межведомственной комиссии
Иркутской области по противодействию нелегальной занятости на территории Усть-
Кутского муниципального образования»:

1.1. Приложение «Состав рабочей группы межведомственной комиссии Иркутской
области по противодействию нелегальной занятости на территории Усть-Кутского
муниципального образования» к Постановлению изложить в новой редакции (приложение к
настоящему Постановлению).

2.Отменить постановление Администрации Усть-Кутского муниципального
образования от 10.03.2025 № 185-п «О внесении изменений в постановление Администрации
Усть-Кутского муниципального образования от 13.09.2024 № 543-п «О составе рабочей
группы межведомственной комиссии Иркутской области по противодействию нелегальной
занятости на территории Усть-Кутского муниципального образования».

3.Настоящее постановление подлежит размещению в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Усть-
Кутского муниципального образования: www.admin-ukmo.ru.

http://www.admin-ukmo.ru

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования Э.А.Ковалёва.

Приложение
к постановлению Администрации
Усть-Кутского муниципального
образования
от

СОСТАВ
рабочей группы межведомственной комиссии Иркутской области по противодействию

нелегальной занятости на территории Усть-Кутского муниципального образования

Ковалёв Первый заместитель мэра Усть-Кутского муниципального
Эдуард Александрович образования, председатель рабочей группы межведомственной

комиссии Иркутской области по противодействию нелегальной
занятости на территории Усть-Кутского муниципального
образования (далее -  рабочая группа);

Васильков Председатель комитета по экономике и социально-трудовым
Константин Валерьевич отношениям Администрации Усть-Кутского муниципального

образования, заместитель председателя рабочей группы;

Герасимова Заместитель председателя комитета по экономике и социально-
Марина Федоровна трудовым отношениям Администрации Усть-Кутского

муниципального образования, секретарь рабочей группы;

Члены комиссии:

Садыкова Начальник правового управления Администрации Усть-
Елена Павловна Кутского муниципального образования;

Рыбак Председатель комитета по финансовой политике и бюджету
Оксана Владимировна Администрации Усть-Кутского муниципального образования;

Чусов Директор Усть-Кутского филиала областного государственного
Александр Сергеевич казённого учреждения «Кадровый центр Иркутской области»

(по согласованию);

Кобзева
Анна Юрьевна

Присяжная
Анна Юрьевна

Добрынина
Юлия Юрьевна

Директор областного государственного бюджетного
учреждения «Управление социальной защиты и социального
обслуживания населения по Усть-Кутскому району»
(по согласованию).

Главный государственный инспектор труда Государственной
инспекции труда в Иркутской области (по согласованию).

Заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 20
по Иркутской области (по согласованию).

Екушевская
Зинаида Викторовна

Председатель комитета
и социально-трудовым

Заместитель начальника отдела камеральных проверок № 5
Межрайонной ИФНС России № 20 по Иркутской области
(по согласованию).

10 э
К.В. Васильков

241025